6 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

созыв МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

2019- СЕННОЙ ОКРУГ

2024 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
============================================================

190031, Санкт-Петербург, наб. р. Фонтанки, д.89 тел.,/факс 310-16-96 e-mail: msmoso@mail.wplus.net

РЕШЕНИЕ № 14

от 30 июня 2021 года

О внесении изменений

в Решение Муниципального совета № 14 от 22.04.2015 г.

 «Об утверждении Положения О бюджетном процессе во Внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга

муниципальном округе Сенной округ»

(в редакции Решений № 32 от 11.09.2015г., № 42 от 09.12.2015г.,

№ 41 от 19.12.2016г., № 3 от 02.03.2021г.)

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

Муниципальный совет Внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципального округа Сенной округ

РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 15 статьи 21 Положения «О бюджетном процессе во Внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальном округе Сенной округ»

(утверждено Решением Муниципального совета № 14 от 22.04.2015 г. «Об утверждении

Положения О бюджетном процессе во Внутригородском муниципальном образовании Санкт-

Петербурга муниципальном округе Сенной округ») в следующей редакции:

«15. Принятое Муниципальным советом решение о местном бюджете на очередной

финансовый год подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его

подписания в установленном порядке, а также направлению в Комитет финансов Санкт-

Петербурга в течение трех рабочих дней со дня подписания Главой муниципального

образования.».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сенной округ».

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования -

Председателя муниципального совета Н.В. Астахову.

Глава муниципального образования -

Председатель муниципального совета Н.В. Астахова